



## SUWERENNY NARODOWY RZĄD POLSKI

Powołany na mocy art.4 Konstytucji w zw. z odmową rejestracji kandydatów indywidualnych do wyborów 15X2023r.

---

*Aktywnie działamy na rzecz respektowania i egzekwowania Naturalnych Praw Człowieka, Konstytucji i Demokracji*

**Sterujący sprawowaniem władzy bezpośrednio przez Naród Polski – art.4 Konstytucji**

---

Adres: Teresa Garland - SNRP, skr.Poczt.88, ul. Żwirki i Wigury 13a, 32-050 SKAWINA, POLAND,  
Tel +48 697 357 009 [www.tymczasowaradastanu.wordpress.com](http://www.tymczasowaradastanu.wordpress.com)

---

SNRP00018 2024 04 30

dnia 30 kwietnia 2024r.

### **Żydzi zaplanowali ostateczne rozwiązanie kwestii polskiej?**

Wygłada na to, że międzynarodowi Żydzi ostro się przygotowują do zadania Polsce ostatecznego ciosu.

Z pojawiających się strzępów informacji, z faktów oraz przepowiedni jasnowidzów możemy już nakreślić na podstawie wnioskowania i dedukcji – tragiczny, całkiem prawdopodobny scenariusz upadku naszej polskiej państwowości.

Nie ulega wątpliwości, że Ukraina poprzez wojnę bankrutuje Polskę. Żydzi ukraińscy, amerykańscy i izraelscy przedłużając wojnę, tylko na to czekają żeby ostatecznie zlikwidować państwo polskie i zrobić z Polski Ukropolin - do roku 2028.

Jak fakty pokazały - władze w Warszawie nie są polskie - bo realizują interesy międzynarodowego żydowskiego spisku.

Wygłada na to, że w planach jest by do 2026 roku zbankrutować Polskę i na podstawie tajnego porozumienia (spisku) które ma być w tej kwestii podpisane lub już zostało podpisane przez USA, Izrael, Ukrainę i tzw. „polskie” władze - Polska złotówka w 2027 roku ma być połączona z ukraińską hrywną - by ostatecznie zrezygnować ze złotówki na rzecz ukraińskiej hrywny i przestać istnieć jako suwerenne państwo narodowe.

Żydzi żeby zapewnić sobie czyste pole w Polsce – gdyby np. nie udało im się rozszerzyć swojego państwa Izrael i gdyby musieli się stamtąd ewakuować do Polski – to muszą rozprawić się z polskimi działaczami patriotycznymi. Oporni Polacy będą przewożeni do USA i do Izraela gdzie będą trzymani w specjalnych więziennych klatkach. Taki czeka nas los z powodu braku samozorganizowania się Narodu Polskiego w celu obrony, z powodu nieskuteczności naszych działań oraz z powodu skorumpowania i zdrady tzw. „polskich” władz oraz wygodnictwa i bierności polskiego upolitycznionego wojska.

Do 2026 roku ma nastąpić całkowity reset w polskiej gospodarce. Poza wyjątkami zlikwidowany zostanie w Polsce przemysł, usługi, handel a gospodarka padnie. Prawie wszyscy ludzie będą bez pracy i bez pieniędzy. Będą również masowe zwolnienia urzędników państwowych w wyniku likwidacji państwa polskiego, gdy tymczasem podatki, rachunki za prąd, gaz, wodę i elektryczność wzrosną kilkukrotnie. Czekają nas nędza, głód, bieda, rozpacz i ciemność. Czekają nas rozpad państwa polskiego i uśmiercenie całego Narodu Polskiego.

Wtedy gdy to już się stanie – i Rosja zobaczy że Polska została przez Żydów i Ukraińców przejęta bez jednego wystrzału, lecz za pomocą fikcyjnej „demokracji” i tzw. „prawa”, to wtedy Polskę zaatakuje - żeby również kawałek polskiego terytorium urwać.

**Czy taki tragiczny dla Polski scenariusz jest możliwy do uniknięcia? Raczej mało prawdopodobne.**

Biorąc pod uwagę fakt, iż polskie patriotyczne elity polityczne tylko się spotykają i rozmawiają – bez żadnego jednoczenia się i bez żadnych konkretnych skutecznych działań, to taki tragiczny dla Polski

scenariusz upadku jest nie do uniknięcia. Jeśli w najbliższych tygodniach nic się nie zmieni, to jedyną szansą na ratowanie życia młodych Polaków jest ich emigracja z Polski, żeby zrobić Żydom w Polsce miejsce i żeby Żydzi bezporowo mogli tu przybyć i się tu osiedlić. Bowiern jak fakty pokazały - bezwzględność i okrucieństwo Żydów są porażające i jakakolwiek walka Polaków z Żydami o swój własny kraj skończy się tak jak skończyła się Palestyna.

Jest czas ostatnich kilku tygodni żeby odwrócić nasze tragiczne losy ale Polacy ten czas marnują. Już dawno powinno być wprowadzone w Polsce prawdziwe prawo – oparte o Prawo Naturalne, Zasady Cywilizacji Łacińskiej i o Konstytucję. Bo to jest jedyne antidotum na żydowskie działania prawne przeciwko Polsce i Polakom. **Żydzi boją się tylko rosyjskich czołgów i jak diabeł święconej wody .... boją się wdrożenia prawdziwej sprawiedliwości i prawdziwego prawa.** Niestety wielu Polaków pluje na kościół, na naszą wiarę i nasze katolickie wartości – zamiast wdrażać je czym prędzej w naszych szkołach, urzędach, sądach, prokuratoriach, w naszych życiu społeczno-polityczno-gospodarczym.

Jeśli stałby się cud i Polacy wybudziliby się z letargu, to konieczne jest by Polacy w oparciu o art. 4 Konstytucji, zaczęli sprawować władzę bezpośrednio i zaprzestali przestrzegać tych przepisów prawnych, które godzą w nasze podstawowe Prawa i Wolności Człowieka – czyli tych przepisów, które uniemożliwiają nam biologiczne przetrwanie.

Polacy jeszcze nie zrozumieli że jesteśmy w stanie wojny z międzynarodowymi komunistycznymi Żydami. To jest prawdziwa ale podstępnie prowadzona wojna na śmierć i życie – o czym cały czas przekonują się walczący Polacy - niesłusznie osadzani w więzieniach i w psychiatrykach. Jeśli chcemy w Polsce przeżyć to trzeba się również organizować zbrojnie już teraz – w obronie koniecznej - przeciwko tym urzędnikom, tym sędziom i tym prokuratorom, którzy łamią nasze Prawa Człowieka. Wojsko i policja ma nas w tym wspomóc a nie działać przeciwko swojemu własnemu narodowi.

Na chwilę obecną Żydzi z Ukraińcami już nas ograli. Ale nam ostał się jeszcze Bóg i jego prawa – dzięki którym możemy jeszcze zwyciężyć – ale których to praw Polacy nie chcą? – a szczególnie nie chce ich władza. Dlatego prawdopodobnym jest że w wyniku braku samorganizowania się Polaków np. w Gminne Rady Koordynacyjne w celu współdziałania na rzecz respektowania sprawiedliwości i prawdziwego prawa - to już wkrótce Polski ani Polaków nie będzie – bo przepisy prawne całkowicie uniemożliwią ludziom w Polsce biologiczne przetrwanie. W takim przypadku kto ceni sobie swoje życie - to jest ostatni moment żeby wyjechać z kraju, bo za niedługo Żydzi sprawujący w Polsce oficjalnie władzę urządzą nam tu piekło.

Tym którzy chcą zostać i zaważczyć przypominam o Prawie do Samostanowienia Narodów i o art.4 Konstytucji – Utwórz Gminną Radę Koordynacyjną! Przetwarzają te gminy które się samorganizują!  
<https://tymczasowaradastanu.wordpress.com/spoleczny-think-tank-dokumentacja-i-formularze-do-przystapienia/>

**Prawo Narodów do samostanowienia Dz. U.1977.38.167 - Międzynarodowy Pakt Praw Obywatelskich i Politycznych otwarty do podpisu w Nowym Jorku dnia 19 grudnia 1966 r. które mówi wyraźnie:**

- 1.Wszystkie narody mają prawo do samostanowienia. Z mocy tego prawa swobodnie określają one swój status polityczny i swobodnie zapewniają swój rozwój gospodarczy, społeczny i kulturalny.
- 2.Wszystkie narody mogą swobodnie rozporządzać dla swoich celów swymi bogactwami i zasobami naturalnymi bez uszczerbku dla jakichkolwiek zobowiązań wynikających z międzynarodowej współpracy gospodarczej, opartej na zasadzie wzajemnych korzyści oraz z prawa międzynarodowego. W żadnym przypadku nie można pozbawiać narodu jego własnych środków egzystencji.
- 3.Państwa Strony niniejszego Paktu, włącznie z Państwami odpowiedzialnymi za administrację terytoriów niesamodzielnych i terytoriów powierniczych, będą popierały realizację prawa do samostanowienia i będą szanowały to prawo zgodnie z postanowieniami Karty Narodów Zjednoczonych.

***Teresa Garland – zaprzysiężony Prezydent Elektorski RP***

*Szefowa Suwerennego Narodowego Rządu Polskiego*

*Polska dnia 30 kwietnia 2024 roku*



**JESZCZE POLSKA NIE ZGINĘŁA!**